
Prefeitura Municipal

Itaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/533/

Código da publicação: 533

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 19:00:39

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 69/2023

N° do Processo: 1336

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/09/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/09/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/09/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:19/09/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS - AVIAMENTOS
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS - AVIAMENTOS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/09/2023 00:00:00 ATA 184/2023 Baixar

20/09/2023 00:00:00 ATA 183/2023 Baixar

20/09/2023 00:00:00 ATA 182/2023 Baixar

20/09/2023 00:00:00 ATA DE SESSÃO Baixar

05/09/2023 00:00:00 Edital Baixar

https://www.itai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/533/pregistro-de-precos-aviamentosp/
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e6b0cc70444b64cf45bc1c77f906a744.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/569442dbb4906db9ee2de11390e2db3f.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1301f9276e69bf134cfd2eb7de9a1358.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a4b55773c33a66f31a5398abb1abb0b9.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eb06e29056b0b0880f8d230945414ec4.zip

